
保護者のみなさま 

令和２年１０月１日 

松原市教育委員会 

教育長  美濃 亮 

 

 

松原市の小中学校における不審メールへの対応について（ご報告） 

 

 

平素より、本市の教育施策に対し、何かとご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、爆破予告について、学校内外の巡回の結果、不審者及び不審物は発見されませんで

した。 

また、本日のお昼に、児童生徒を一時避難させましたが、無事に終了いたしましたので、ご

報告いたします。 

保護者のみなさまには、ご心配をおかけいたしましたことをおわびいたしますとともに、ご協

力に感謝申し上げます。 

ありがとうございました。 


